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Rzeszow, dnia 27 stycznia 2012 r.

Odpowiedzi nr 5 do siwz.

Zamawiajgcy: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

Dotyczy:

zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP
1/2012/CZP ogtoszonego w dniu 10 stycznia 2012 r. w Biuletynie Zaméwiert Publicznych
pod numerem 8542 - 2012 oraz na stronie www.rarr.rzeszow.pl i tablicy ogtoszen
w siedzibie zamawiajgcego na roboty budowlane pod nazwa:

Budowa Laboratorium Biotechnologii dla Uniwersytetu Rzeszowskiego

w ramach projektu

Rozbudowa Podkarpackiego Parku Naukowo Technologicznego (PPNT) — II etap

Zadanie realizowane w ramach

Programu Operacyjnego Rozwdj Polski Wschodniej 2007 - 2013

Q$ Priorytetowa I Nowoczesna Gospodarka Dziatanie 1.3 Wspieranie Innowacji
Wspéifinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budzetu Panstwa.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) RARR S.A. przesyta odpowiedzi
na zapytania do tresci specyfikacji istotnych warunkéow zamowienia.

W dniu 17 stycznia 2012 r. do Zamawiajacego wplynely zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz.

dotyczy: branza budowlana
1)
Tresc pytania:
W przedmiarze nie ujeto zaluzji jako ostony otworu technologicznego typu Ducowall widocznej
na dokumentacji rysunkowej. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru.
Odpowiedz:
Nalezy ujac.

2)

Tres¢ pytania:

Czy konstrukcja stalowa zadaszenia szklarni, ktdra ma byé¢ zabezpieczona antykorozyjnie
i pomalowana w kolorze RAL 7011 musi by¢ wykonana z profili ocynkowanych jak wynika
Z opisu na rysunku A29?

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacjq.

3)
Tres¢ pytania:
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Prosimy o podanie blizszych danych na temat wymagar dotyczqcych wykonania szafy na gazy
techniczne we wnece na zewnqtrz budynku.

Odpowiedz:

Przyjac¢ zgodnie z dokumentacja.

4)

Tresc pytania:

Czy w przypadku koniecznosci wykonania wymiany gruntu wynikajacej z rozbieznosci miedzy
zalozeniami geologicznymi a rzeczywistosciq istnieje mozliwos¢ korekty wynagrodzenia w tym
zakresie?

Odpowiedz:

Nie.

5)

Tresé pytania:

Czy Inwestor wyznaczy miejsce skladowania urobku z robét ziemnych? Jesli tak, to w jakiej
odleglosci od placu budowy. Czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie koszt skladowania gruntu?
Odpowiedz:

Sktadowanie w obrebie placu budowy. Najwyzsza we wiasnym zakresie.

6)

Tresc¢ pytania:

Czy nalezy uwzglednié w wycenie koszt wywozu plyt drogowych pochodzqcych z demontazu
parkingu? Jesli tak to na jakq odleglosc?

Odpowiedz:

Do 1 km.

7)

Tresé pytania:

Czy przedmiar robdt nalezy traktowaé jako material pomocniczy, czy jest jednym z elementow
okreslajqcym opis i zakres przedmiotu umowy zgodnie z par. 2 p.c wzoru umowy? Jesli tak to
czy Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zmiany wynagrodzenia w przypadku wystgpienia
réznic ilosci robdt miedzy przedmiarem a rzeczywistosciq?

Odpowiedz:

tacznie z dokumentacja.

8)

Tres¢ pytania:

Czy oferenci mogq zmieniaé podstawy wyceny, opisy, iloSci jak rowniez dodawaé i pomijac
pozycje bez zgody Zamawiajqcego oraz czy takie zmiany przedmiaru nie bedq podstawq do
odrzucenia oferty.

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacija.

9)

Tresé pytania:

Kio jest zarzqdcq drogi prowadzqcej do dzialki na ktérej na by¢ wykonana inwestycja
(ul. Cwiklinskiej) i czy posiada pozwolenie na ruch pojazdow ciezkich ?

Odpowiedz:

Miejski Zarzad Drog w Rzeszowie - nalezy uzyskac pozwolenie.

10)
Tresc pytania:
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Kto jest wlascicielem drogi dojazdowej od strony potudniowo wschodniej dziatki na kiérej ma
by¢ prowadzona inwestycja? Czy jest mozliwoS¢ korzystania z tej drogi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zapewnia mozliwosci korzystania - droga prywatna.

dotyczy: branza sanitarna
11)
Tresc pytania:
Prosze o wyjasnienie czy nalezy wyceni¢ odwodnienie liniowe biegnqce wzdluz budynku?
Odpowiedz:
Tak.

12)

Tresc pytania:

Czy nalezy doliczy¢ studnie DI fi 1200 —na profilu zaznaczong jako proj.?
Odpowiedz:

Tak.

13)

Tres¢ pytania:

Czy nalezy wyceni¢ dostawe i montaz butli na gazy techniczne oraz wykonanie szafek na ich
przechowywanie ( uzytkowanych na zewnqtrz budynku)?

Odpowiedz:

Tak.

W dnju 19 stycznia 2012 r. do Zamawiajgcego wptynely zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz.

14)

Tres¢ pytania:

Prosze o zamieszczenie opisu do zabudowy kuchennej.

Odpowiedz:

Typowe szafki kuchenne do zabudowy o tacznej dt. Blatu 4,30m.

W dniu 24 stycznia 2012 r. do Zamawiajacego wplynely zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz.

15)

Tresé pytania:

Przedmiar Roboty konstrukcyjno-budowlane w pozycji 392, odnosi sie do zabudowy kuchni-
w dokumentacji brak tych informacji. Prosimy o szczegélowy opis z czego ma by¢ ona
wykonana, oraz rysunek.

Odpowiedz:

Typowe szafki kuchenne do zabudowy o tacznej di. Blatu 4,30m.

W dniu 24 stycznia 2012 r. do Zamawiajacego wptynety zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz.

16)
Tres¢ pytania:
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Czy w wycenie przylacza gazowego nalezy uwzglednic¢ koszty skrzynki gazowej oraz urzqdzen
w niej zawartych (zawor MAG3, rejestrator szczytdw godzinowych, nadajnik impulséw itd.)?
Odpowiedz:

Tak.

17)

Tresc pytania:

Czy w wycenie przylagcza wodociqgowego nalezy uwzglednic  koszty  zestawu
wodomierzowego?

Odpowiedz:

Tak.

W dniu 25 stycznia 2012 r. do Zamawiajacego wptynely zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz.

18)

Tresc¢ pytania:

Prosze o udzielenie informacji nt. pozycji kosztorysowej nr 176 — branza sanitarna — instalacje
wentylacji i klimatyzacji.

Co dokladnie Zamawiajqcy sobie zyczy, w opisie inwestycji brak jest wzmianki co dokladnie
znaczy: ,, szafa wentylowa 60.60.100 PCV z wentylatorem”.

Po usilnych staraniach nie znaleziono zadnych informacji dotyczqcych powyzszego opisu.
Odpowiedz:

Zewnetrzna na gazy techniczne.

W dniu 25 stycznia 2012 r. do Zamawiajacego wptynety zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz.

19)

Tres¢ pytania:

Czy przy sporzqdzaniu wyceny nalezy opiera¢ sie Scisle na przedmiarach robot czy ez na
projektach wykonawczych?

Odpowiedz:

Na przedmiarach i projektach wykonawczych.

20)

Tresc pytania:

W przedmiarach nie ujeto Humikdw akustycznych, czy nalezy je wyceni¢ w oddzielnej pozycji
czy lez ceng dodaé do istniejqcych pozycji.

Odpowiedz:

W wycenie nalezy ujac ttumiki akustyczne.

21)

Tresc pytania:

W przedmiarze robdt instalacyjnych wentylacji i klimatyzacji poz. 176 znajduje sie szafa
wentylowana 60.60.100 Pollab PCV prosze o podanie konkretnego typu szafy bqdz wskazanie
do jakich substancji przewiduje si¢ szafe — w dokumentacji brak jest precyzyjnych informacji
na ten temat.

Odpowiedz:

W szafie bedg przechowywane butle z gazami technicznymi. Typ szafy jest okreslony
precyzyjnie w porozumieniu z rzeczoznawcg ppoz.
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22)

Tres¢ pytania:

W przedmiarach ujete sq przewody wentylacyjne z rur PE, w projekcie nie wskazano kiore
ciqgi lub ich czesci wykonane sq z PE. Jezeli wyceng nalezy sporzqdzi¢ wg dokumentacji
prosze o takq informacje.

Odpowiedz:

Wycene przewoddw wentylacyjnych z rur PE nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.

23)

Tresc pytania:

W pokojach hodowlanych PRKI i PRK2 celem schiodzenia powietrza latem oraz grzania
w zimie projektuje sie klimatyzatory Scienne ASYBO9LD wyposazone min. w filtr plazmowy.
Od 2011 roku firma Klima-Therm generalny dystrybutor klimatyzatoréw Fujitsu nie posiada
juz tych urzqdzehi w ofercie. Czy mozna zastosowaé urzqdzenia nie wyposazone w [filtr
plazmowy?.

Odpowiedz:

Firma KLIMA-THERM produkuje urzadzenia ktére zastapity ASYBOSLD. Prosze o kontakt z
przedstawicielem.

W dniu 26 stycznia 2012 r. do Zamawiajacego wplynety zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz.

24)

Tresé pytania:

Prosimy o uzupeinienie dokumentacji projektowej dotyczqcej instalacji gazéw technicznych.
Odpowiedz:

Nie jest wymagana. .

W dniu 19 stycznia 2012 r. do Zamawiajacego wptynely zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz.

25)

Tres¢ pytania:
NN zwraca sie z pro$bq o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 17.02.2012 r. Prosbe
motywujemy tym, iz ze wzgledu na szeroki zakres zadania oraz duzq ilos¢ pytan dotyczqcych
przedmiotu zamdwienia niezbedny jest dluzszy czas na sporzqdzenie rzetelnej i wiarygodnej
oferty. Uprzejmie prosimy o niezwloczne zawiadomienie o decyzji.

Odpowiedz:

Odpowiedz:

Z uwagi na liczne zapytania dotyczace w szczegdlnosci opisu przedmiotu zamodwienia
zmienia sie termin sktadania i otwarcia ofert. Ustala si¢ nowy termin sktadania i otwarcia
ofert na dzien:

W odpowiedzi na zadane zapytanie oraz dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa
zamowien publicznych Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci siwz w zakresie punktu 11.

Jest;
11) Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert
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11.1 Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajacego: Rzeszowska Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A. w Rzeszowie, 35-959 Rzeszéw, ul. Szopena 51, pok. nr 317 -
Sekretariat, nie pézniej niz o godzinie ) wdniu 1

11.2 Oferta ztozona po terminie okreslonym w pkt 11.1. zostanie zwrbcona Wykonawcy
bez otwierania. Zamawiajacy niezwiocznie zawiadomi Wykonawcg o ztozeniu oferty po
terminie i zwréci oferte po uptywie terminu do wniesienia odwotania.

ZMIANA I COFNIECIE OFERTY
11.3. Wykonawca moze zmieni¢ lub wycofaé ofertg za pomoca pisemnego zawiadomienia
przekazanego przed uptywem terminu do sktadania ofert.

11.4. Koperta (opakowanie) powinna by¢ oznaczona okresleniem: ,zmiana" Iub
Lwycofanie".

11.5. Zawiadomienie o zmianie oferty powinno by¢ dostarczone zgodnie
z postanowieniami punktu 11.3.

OTWARCIE OFERT
11.6. Zamawiajgcy dokona otwarcia ofert w dniu, w ktérym uptywa termin ich ztozenia.
Otwarcie ofert jest jawne. i
Otwarcie ofert odbedzie sie dnia . 2 roku, o godzinie 1
Zamawiajacego tj. w Rzeszowie przy ul. Szopena 51 w pok. .

0. w siedzibie

11.7. Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy poda kwote, jakq zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie Zamowienia.

11.8. Nazwy (firmy), adresy Wykonawcéw oraz informacje dotyczace ceny kazdej z ofert,
zostang ogtoszone przez Zamawiajacego podczas otwarcia ofert.

11.9. Oferty, dla ktérych powiadomienie o wycofaniu zostato przedtozone zgodnie
z punktem 11.3 nie zostang otwarte i zostana niezwltocznie zwrécone Wykonawcy.

Zmienia sie na:

11) Miejsce oraz termin skiadania i otwarcia ofert

11.1 Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie ZamaWIancego Rzeszowska Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A. w Rzeszowie, 3 na 51, pok. nr 317 -
Sekretariat, nie pézniej niz o godzinie

11.2 Oferta zlozona po terminie okreslonym w pkt 11.1. zostanie zwrécona Wykonawcy
bez otwierania. Zamawiajacy niezwiocznie zawiadomi Wykonawce o ztozeniu oferty po
terminie i zwrdci oferte po uptywie terminu do wniesienia odwotania.

ZMIANA I COFNIECIE OFERTY
11.3. Wykonawca moze zmieni¢ lub wycofac¢ oferte za pomocg pisemnego zawiadomienia
przekazanego przed uptywem terminu do sktadania ofert.

11.4. Koperta (opakowanie) powinna by¢ oznaczona okresleniem: ,zmiana" Ilub
~wycofanie".

11.5. Zawiadomienie o zmianie oferty powinno by¢ dostarczone zgodnie
z postanowieniami punktu 11.3.

OTWARCIE OFERT
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11.6. Zamawiajacy dokona otwarcia ofert w dniu, w ktérym uptywa termin ich ztozenia.
Otwarcie ofert jest jawne.
Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 7 lutego roku,

Zamawiajacego tj. w Rzeszowie przy ul. Szopena 51 w pok.

w siedzibie

11.7. Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy poda kwote, jaka zamierza
przeznaczyé na sfinansowanie Zaméwienia.

11.8. Nazwy (firmy), adresy Wykonawcdw oraz informacje dotyczace ceny kazdej z ofert,
zostana ogloszone przez Zamawiajacego podczas otwarcia ofert.

11.9. Oferty, dla ktérych powiadomienie o wycofaniu zostato przedtozone zgodnie
z punktem 11.3 nie zostang otwarte i zostana niezwtocznie zwrécone Wykonawcy.

26)
Wkrétce Zamawiajacy zamieséci odpowiedzi na kolejne pytania.
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